Omsättningstillgångar 1 494 2 113

Anläggningstillgångar 3 294 1 806

Kortfristiga avsättningar och skulder 133 138

Långfristiga avsättningar och skulder 35 9

Nettotillgångar 4 620 3 772

   jan-jun
MeUR 2015 2014

intäkter 71 68

Resultat från kvarvarande verksamhet -46 92

Övrigt totalresultat 158 52

totalresultat 112 144

* Oreviderat resultat

55/76

Årsredovisning 2015
Koncernens noter

Not 7 Finansiella intäkter och kostnader

2015 2014

ränteintäkter likvida medel 0 13

Ränteintäkter finansiella tillgångar värderade till
verkligt värde 13 10

Finansiella intäkter 57 36

Räntekostnader, skulder till kreditinstitut -44 -45

Kursdifferenser 0 0

Övriga finansiella kostnader -34 -18

Finansiella kostnader -78 -63

Finansnetto -21 -27

Not 8 Resultat per aktie

Resultat per aktie beräknas genom att dividera årets resultat hän-
förligt till aktieägarna i moderbolaget med ett vägt genomsnittligt
antal utestående aktier. Resultat per aktie efter utspädning beräknas
genom att dividera årets resultat hänförligt till aktieägarna i mo-
derbolaget med ett genomsnitt av antalet under året utestående
aktier justerat för utspädningseffekten av potentiella aktier från
utestående aktiesparprogram.

2015 2014

Årets resultat från kvarvarande verk-
samheter hänförligt till moderbola-
gets aktieägare 1 247 20 891

Vägt genomsnitt antal utestående
aktier 277 380 851 277 343 257

Resultat per aktie före utspädning 4,50 75,33

Vägt genomsnittligt antal utestående
aktier 277 380 851 277 343 257

Effekt av utestående aktiesparpro-
gram (se not 23) 136 038 186 589

Vägt genomsnittligt antal aktier efter
utspädning 277 516 889 277 529 845

Resultat per aktie efter utspädning  4,49 75,27

Not 9 tilläggsinformation
kassaflödesanalys

2015 2014

Investering i aktier och övriga värdepapper, se
not 5 -1 476 -1 342

Investeringar ej kassaflöde - 71

Årets investeringar betalda efter årsskiftet 62 0

Utbetalt på tidigare års investeringar -90 -303

Kassaflöde från investeringar i övriga aktier och
värdepapper -1 504 -1 574

Försäljningar av aktier och övriga värdepapper

avito 7 166 -

Transcom 580 -

Övrigt 186 61

Kassaflöde från försäljningar av aktier och
övriga värdepapper 7 932 61

Försäljning av dotterbolag

Rolnyvik 327 -

Övriga 55 -

382 -

Not 10 Skatter

2015 2014

aktuell skattekostnad

Periodens skattekostnad -16 -6

Skatt hänförlig till tidigare år -3 13

-19 7

Uppskjuten skattekostnad -11 2

Summa skatt på årets resultat -30 9

2015 % 2014 %

avstämning av effektiv skattesats

Resultat före skatt 1 159 20 854

Skatt enligt gällande skat-
tesats för moderbolaget -255 -22,0% -4 588 -22%

Effekt av andra skattesatser
för utländska dotterbolag 0 0,0% 0 0,0%

förändring i verkligt värde av
finansiella tillgångar -320 -27,6% 4 289 20,6%

Ej skattepliktiga erhållna
utdelningar 656 56,6% 517 2,5%

Skatt hänförlig till tidigare år -3 -0,3% 13 0,1%

Nedskrivning av goodwill -31 -2,7% -119 -0,6%

Förändring i ej aktiverade
underskottsavdrag

-77 -6,6% -103 -0,5%

effektiv skatt/skattesats -30 -0,1% 9 0,0%

Ingen skatt har redovisats mot övrigt totalresultat eller eget
kapital.

Redovisade nettofordringar för uppskjuten skatt uppgår till 5 (18).

För innehav i intressebolag, dotterbolag och övriga aktier har
uppskjuten skatt inte beaktats eftersom eventuell utdelning från
dessa företag är skattefri och innehaven kan säljas utan realisa-
tionsvinstbeskattning.

UNDeRSKottSaVDRaG

Koncernens underskottsavdrag uppgick per 31 december 2015
till 6.060 (5.732) Mkr, varav 4.625 (4.625) Mkr inom Metro. 1.268
(929) Mkr hänförs till Sverige och 4.728 (4.715) Mkr till Luxemburg
och andra länder där de kan utnyttjas under evig tid. Resterande